
Polityka cookies

Polityka dotycząca cookies i podobnych technologii

Oficjalny  Serwis  Informacyjny  Urzędu  Gminy  Grudziądz  dostępny  pod  adresem
www.grudziadz.gov.pl używa plików cookies i podobnych technologii m.in. do celów statystycznych
oraz aby dostosować serwis do potrzeb użytkowników. 

Cookies to niewielkie pliki tekstowe wysyłane przez serwis internetowy, który odwiedza internauta,
do urządzenia końcowego internauty.

W każdej  chwili  w  używanej  przez  Państwa  przeglądarce  internetowej  można  zmienić
ustawienia  dotyczące  cookies.  Brak  zmiany  tych  ustawień  oznacza  akceptację  dla
stosowanych  przez  Oficjalny  Serwis  Informacyjny  Urzędu  Gminy  Grudziądz  cookies.

Serwis www.grudziadz.ug.gov.pl stosuje następujące cookies:

-  wydajnościowe, czyli służące do zbierania informacji o sposobie korzystania ze strony, by lepiej
działała,

- funkcjonalne, czyli pozwalające „pamiętać” o ustawieniach użytkownika (np. język, rozmiar czcionki
itp.). To m.in.:

- cookies google-analytics.com – statystyki dla witryny mac.gov.pl

- cookies sesyjne (wygasają po zakończeniu sesji)

Poziom ochrony przed cookies ustawia się w każdej używanej przeglądarce:

Poziom ochrony przed cookies ustawia się w swojej przeglądarce internetowej. Istnieje możliwość
całkowitego blokowania plików cookies. Pozwala to zwiększyć poziom bezpieczeństwa i  ochrony
danych, ale może także uniemożliwiać niektóre używane funkcje.

Poniżej  zamieszczamy przykłady  Jak  zmienia  się  ustawienia  cookies  w najbardziej  popularnych
przeglądarkach internetowych:

Mozilla Firefox●

Z menu przeglądarki wybieramy: Narzędzia > Opcje > Prywatność. Należy uaktywnić pole Program
Firefox: „będzie używał ustawień użytkownika”.

O plikach cookies decyduje zaklikanie (bądź nie) pozycji Akceptuj ciasteczka.

Google Chrome●

Klikamy na  menu  (w  prawy  górny  róg),  następnie  -  zakładka  Ustawienia  >  Pokaż  ustawienia
zaawansowane. W sekcji „Prywatność” klikamy przycisk Ustawienia treści. W sekcji „Pliki cookie”
można zmienić następujące ustawienia plików cookie:

Usuwanie plików cookie

Domyślne blokowanie plików cookie

http://www.grudziadz.gov.pl
http://www.grudziadz.ug.gov.pl


Domyślne zezwalanie na pliki cookie

Domyślne zachowywanie plików cookie i danych stron do zamknięcia przeglądarki

Określanie wyjątków dla plików cookie z konkretnych witryn lub domen

Internet Explorer 9.0●

Z menu przeglądarki (prawy górny róg): Narzędzia > Opcje Internetowe > Prywatność. Suwakiem
ustawiamy interesujący nas poziom i zatwierdzamy przyciskiem OK.

Opera●

Z menu przeglądarki: Narzędzie > Preferencje > Zaawansowane.

O plikach cookies decyduje zaznaczenie (bądź nie) – pozycji Ciasteczka.


